
Uchwała Nr 22/229/14/IV  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2014 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań realizowanych przez powiaty w 2014 roku 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 109 ust 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o  promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2013. 674 z późn. zm.), rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu 

Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. 2014. 352), uchwały Nr XXXV/674/09 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 listopada 2009 roku w sprawie 

określenia kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla powiatów województwa warmińsko-

mazurskiego, a  także pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej DF-I-4021-20(28)-JW/14 

z  dnia  17 lutego 2014 roku ustalającego kwoty Funduszu Pracy jakie mogą być wydatkowane 

w województwie w 2014 r., pisma Ministra Rozwoju Regionalnego oraz Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej DZF-IX-82258(3)-35-AK/13 z dnia 4  października 2013  roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zaciągnięcie przez powiatowe urzędy pracy w ramach POKL zobowiązań do kwoty 

limitu Funduszu Pracy określonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej na finansowanie 

projektów współfinansowanych z EFS w województwie w 2014r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr 62/810/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z  dnia 9 grudnia 

2013 roku w sprawie ustalenia kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na 

rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 

fakultatywnych zadań realizowanych przez powiaty w 2014 roku, zmienionej uchwałą                          

nr 14/150/14/IV z dnia 11 marca 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 ust. 1 lit. c  otrzymuje brzmienie:  

c)  kwotę 32 004,6 tys. zł na finansowanie projektów realizowanych w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, stanowiącej krajowy wkład publiczny, podzieloną z zachowaniem 

proporcji źródeł finansowania (unijnego i krajowego) projektów systemowych w latach 

2008-2014 zgodnie z wymaganym poziomem interwencji EFS w sposób określony               

w załączniku do niniejszej uchwały.  

2) Zmienia się załącznik do uchwały w sposób uwzględniający korektę podziału środków 

Funduszu Pracy dla poszczególnych samorządów powiatowych, o której mowa w pkt 1 i nadaje 

mu się brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
W zastępstwie Marszałka  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 Gustaw Marek Brzezin  
       Wicemarszałek  


